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Qendra për të Drejtat në PunëCLR
Centre for Labour Rights
[bookmark: _Hlk185008650] FTESË PËR OFERTË
Date: 17/12/2024

Qendra për të Drejtat në Punë fton të gjitha subjektet e interesuara për të marrëpjesë në   procedurën e prokurimit me objekt “Blerje Paisje Elektronike” në kuadër të implementimit të projektit “Fuqizimi i sindikatave SMART në Shqipëri” i cili zbatohet në bashkëpunim me ABF Suedi dhe që financohet nga Swedish Institute.

1.Kërkuesi (Blerësi):Qendra për të Drejtat në Punë, CLR
Adresa e Blerësit është:Kompleksi Square 21, Pallati Arlis, Shkalla 4, Kati 3, Tirane, Shqiperi, Nr. tel. +355  69 47 02 057
2. Ofruesi (Shitësi):  ________________________Tirane
3.Objekti : Blerje pajisje elektronike (Kompjuter/fotokopje/kondicioner)

Mallrat që do të prokurohen kanë këto karakteristika:
	Nr
	Pershkrimi
	Sasia

	1
	Kompjuter Desktop 2
	5

	2
	Laptop Basic
	4

	3
	Fotokopje MFP
	2

	4
	Kondicioner 12BTU
	2



Kompjuter Desktop 2
	KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE 

	Pikët Min. për Procesorin sipas: cpubenchmark.net Min Proc. Rating According to: cpubenchmark.net: 
	11500 Pikë 

	“RAM”: 
	8 GB DDR4, min. 2666 MHz, Non-ECC 

	Madhësia e Solid-state Drive “SSD Size” 
	500 GB SSD 

	“Disk Subsystem Controler”: 
	Serial ATA III 6.0 Gb/s 

	Karta Grafike “Graphics”: 
	Kartë Grafike HD e Dedikuar PCI-E x16, Min. 2 GB Memory; Min. (2) Porta (VGA/DVI/HDMI/DP, mund të përdoret dhe adaptor) 

	“Media Device”: 
	DVD+/-RË

	“Slots”: 
	Min. (3) PCI/PCI-E, nga të cilat min. (1) PCI-E 3.0 x16 

	KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

	Portat e Komunikimit “Ports”: 
	Min. (6) USB nga të cilat: a. Min. (2) USB Para; b. Min. (4) USB 3.0 (1) RJ-45, (1) Audio In/Out, (1) Mic. and (1) Headphone, 
(1) Portë Video (mund të përdoret dhe adaptor) 

	Rrjeti “Networking”: 
	(1) 10/100/1000 LAN Integrated Gigabit Ethernet Port 

	“Sound”: 
	Integrated Sound Card 

	“Speakers”: 
	Internal or Built-in Monitor 

	Siguria “Security Management”: 
	Embedded Security TPM 2.0 

	Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O. S.”: 
	OEM Ëindoës 10 64-bit Professional 

	Tastiera “Keyboard”: 
	Standart Keyboard QËERTY 

	“Mouse”: 
	Minimum 3 Button Scroll Optical 

	Ushqimi “Poëer Supply”: 
	220 V AC, 50 Hz 

	Kursimi i Energjisë “Energy Efficency”: 
	Energy Star 

	AKSESORËT 

	Kabëll “Poëer Cord”: 
	Po, European 

	“Recover”: 
	Recover Partition 

	MONITORI 

	Tipi “Type”: 
	LCD OSE LED i të njëjtës Markë me Kompjuterin 

	Madhësia “Size”: 
	≥ 21” 

	Rezolucioni “Native Resolution”: 
	1920 x 1080 at 60 Hz 

	Raporti i Kontrastit “Constrast Ratio Static”: 
	1000:1 

	“Display Port”: 
	(1) VGA dhe të paktën (1) prej portave DP/DVI/HDMI 

	Koha e Rifreskimit “Response Time”: 
	≤ 6 ms 

	Kursimi i Energjisë “Energy Efficency”: 
	Energy Star 

	Ushqimi “Poëer Supply”: 
	220 V AC, 50 Hz 

	GARANCIA 

	Periudha e Mbulimit të Garancisë “Ëarranty”: 3 Vjet 




Laptop Basic
	KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE 

	Pikët Min. për Procesorin sipas: cpubenchmark.net Min Proc. Rating According to: cpubenchmark.net: 
	4500 Pikë 

	“Chipset”: 
	Intel ose Ekuivalent 

	“RAM”: 
	8 GB, DDR4 min. 2133 MHz, Non-ECC 

	Madhësia e Solid-state Drive “SSD Size”: 
	256 GB SSD 

	“Graphics”: 
	Integrated Graphics ëith 1 GB Video Memory 

	Ekrani “Display”: 
	15.6” LED FHD (1920 x 1080), Anti Glare 

	Bateria “Battery”: 
	Min. 45 Ëh 

	KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

	Portat e Komunikimit “Ports”: 
	Min. (3) porta USB nga të cilat min. (2) USB 3.0 
(1) DisplayPort/HDMI 
(1) Integrated Mic. 
(1) Integrated HD Ëeb Camera 
(1/1) Headphone/Microphone Jack ose (1) Combo Jack 

	Rrjeti “Netëorking”: 
	10/100/1000 Mbps LAN (RJ-45); 
Ëireless 802.11ac (Kompatibël me 802.11 b/g/n); Bluetooth min. V4.0 

	“Sound”: 
	Integrated , (2) x built-in speakers (stereo) 

	Sistemi i Operimit “Preinstalled Licensed O.S.”: 
	OEM Ëindoës 10 64-bit Professional 

	Tastiera “Keyboard”: 
	QËERTY 

	“Pointing Device”: 
	Touch Pad 

	Siguria “Security Management”: 
	Embedded Security TPM 2.0 

	AKSESORËT 

	Kabëll “Poëer Cord”: 
	Po, European 

	Ushqyesi “Recharger”: 
	Po 

	“Mouse”: 
	Po, i të njëjtës Markë me Laptopin 

	Çanta “Carrying Bag”: 
	Po, nga Prodhuesi. E përshtatshme për Laptop dhe Aksesorët e tjerë. 

	“Recover”: 
	Recover Partition 

	GARANCIA 

	Periudha e Mbulimit të Garancisë “Ëarranty”: 
	3 Vjet 



Fotokopje MFP
	KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE 

	“Model”: 
	Copier/Printer 

	Shpejtësia “Copy/Print Speed for A4”: 
	≥ 20 ppm 

	Cikli Mujor i Punës “Monthly Duty Cycle”: 
	≥ 5 000 Faqe 

	Teknologjia “Technology”: 
	Laser B&W

	Zvogëlim/Zmadhim “Reduction/Enlargement”: 
	25%-200% 

	Vendosja e Dokumentit “Document Feeder”: 
	ADF 

	Sirtarët për Letrën “Paper Trays”: 
	1 

	Kapaciteti në Hyrje “Input Capacity min”: 
	250 Fletë 

	Kapaciteti në Dalje “Output Capacity min Standard”: 
	100 Fletë 

	Kopjim/Printim në të dy Faqet 
“Duplex Copying/Print.”: 
	Nuk Specifikohet 

	Formati i Letrës “Media Sizes”: 
	A4 

	Memorja “Memory”: 
	≥ 128 MB 

	“Hard Disk”: 
	Nuk Specifikohet 

	Shpejtësia e Skanimit “Scan Speed”: 
	Nuk Specifikohet 

	Rezolucioni i Skanimit “Scan Resolution”: 
	Nuk Specifikohet 

	Formati i Skanimit Maksimal “Maximum Scan Size”: 
	Nuk Specifikohet 

	“Toner”: 
	Shoqëruar me Starter Kit 

	KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

	Porta e Komunikimit “Interface”: 
	High Speed USB 2.0 

	“Ethernet”: 
	Po 

	AKSESORËT 

	Kabëll “Poëer Cord”: 
	Po, European 

	Softëare/Drivers CD : 
	Po 

	Kabëll USB: 
	Po 

	GARANCIA 

	Periudha e Mbulimit të Garancisë “Warranty”: 
	1 Vit ose 15 000 Kopje* 

	*Kush të arrihet më parë 

	Pjesët e konsumueshme janë drum-i dhe toneri. 



Kondicioner 12BTU

	Kondicionerë 12.000 BTU
	
	
	

	Fuqia në dalje ne ftohje
	(Min.~Max.)
	kw
	3,20 (0,80-3,60)

	Fuqia në dalje në ngrohje
	(Min.~Max.)
	kw
	3,40 (0,80-4,20)

	Fuqia e përthithjes në ftohje
	Nominal(Min.~Max.)
	kw
	1,063 (0,30-1,60)

	Fuqia e përthithjes në ngrohje
	Nominal (Min.~Max)
	kw
	1,000 (0,30-1,60)

	Klasi Energjisë
	SEER
	
	6,10 (A++)

	Ftohje SEER/EER (Nominal)
	SCOP
	
	4,00 (A+)

	Njësia e Brendshme
	
	
	

	Rryma
	
	Ph/V/Hz
	1/220-240/50

	Volumi ajrit të trajtuar
	m3/h
	
	550

	Presioni zanor në ftohje
	db
	
	38/34/29/20

	Presioni zanor në ngrohje
	db
	
	38/34/29/20

	Dimensionet
	mm
	
	820x195x280

	Njësia e jashtme
	
	
	

	Rryma
	
	Ph/V/Hz
	1/220-240/50

	Fuqia e kabllit
	
	
	3x1,5

	Kablli konfigurimit
	
	
	4x1,0

	Niveli i tingullit
	db
	
	63

	Presioni Zanor
	
	
	50

	Dimensionet
	
	
	700x245x544

	Gazi
	
	
	R32

	Dimensioni i tubit të gazit të lëngshëm
	
	mm inch
	6,35 (1/4)

	Dimensioni i tubit të gazit
	
	mm inch
	9,52 (3/8)

	Gjatësia e tubit pa shtesë gazi
	
	m
	5

	Gjatësi tubit max
	
	m
	20

	Max i disnivelit
	
	
	10

	Gazi i mbushur fabrikisht
	
	kg
	0,53

	Temperatura e punës në ftohje
	
	gradë celcius
	21~35ºC/-10~43ºC

	Temperatura e punës në ftohje
	
	gradë celcius
	10~27ºC/-15~24ºC


Shenim: Specifikimet teknike i jane referuar te dhenave standarte teknike te AKSH-it (Agjensia Kombetare e Shoqerise se Informacionit).

Oferta duhet të paraqitet pranë:
Qendra për të Drejtat në Punë, CLR (Adresa postare: Kompleksi Square 21, Pallati Arlis, Shkalla 4, Kati 3, Tirane, Shqiperi.

Subjektet që do të shprehin interesin për të konkurruar, duhet të dorëzojnë:

[bookmark: _Hlk185255332]- Ofertën ekonomike
- Ekstraktin e rregjistrimit në QKR
- Niptin
- Vetdeklarim per dhenien e garancise se realizimit me sukses të konstratës sipas objektit të saj.
-Vetdeklarim për marrjen përsisper të instalimeve dhe konfigurimit të të gjitha paisjeve objekt kontrate.
- Autorizim prodhuesi per dy zerat e pare te kesaj proceure si dhe katalog per dy zerat e pare të kesaj procedure.
[bookmark: _Hlk185255426]
Komisioni i Prokurimit, brenda 3 ditësh nga marrja e ofertave, do të vlerësojë nëse subjektet përmbushin kriteret e kerkuara. 

Kriteri i Vlerësimit:

Cdo aplikant duhet të paraqesë ofertën dorazi në një zarf të mbyllur të vetëm dhe të vulosur.
Oferta fituese do të bazohet në parimin e ofertës së përgjegjshme (që plotëson kërkesat minimale të kualifikimit) me cmimin më të ulët.

Kohëzgjatja e kontratës : 
Afati i realizimit do të jetë 10 ditë nga data e nenshkrimit të kontratës.

Afati kohor për paraqitjen e ofertave është 10 ditë dhe skadon më datë 27.12.2024, ora 17:00. 
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